
Veřejnoprávní sm louva

ytnutí ind iv iduáln í účelové investičn í dotace z rozpočtu S tředočeského kraje

Evidenční číslo sm louvy Poskytovatele: S-3463/ZDRJ2017

Středočeský kraj

se síd lem Zborovská 11 , 15021 Praha 5

zastoupený Ing . Jaroslavou N ěm covou, M BA , radní pro oblast zdravotn ictv í

IČ : 70891095

bankovní spojen í: PPF banka, a . s., Č . Ú. 4440009090/6000

(dále jen "Poskytovatel")

O blastn í nem ocnice M ladá Boleslav , a . s., nem ocnice S tředočeského kraje

se síd lem třída V áclava K lem enta 147 ,293 01 M ladá Boleslav

zastoupená předsedou představenstva MUD r. R aduanem Nwelatim

členem představenstva JUD r. Ladislavem Ř ípou

lČ : 272 56456

bankovní spojen í: K om erční banka, a . s., Č . Ú. 35-3525450227/0100

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném M ěstským soudem v Praze, sp isová značka B 10019

(dále jen "P říjem ce")

uzavírají podle § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových prav id lech

územ ních rozpočtů , ve znění pozdějších předpisů , tu to sm louvu:

I. Předm ětem této sm louvy je vym ezení práv a povinností sm luvních stran při poskytnutí

a použití ind iv iduáln í účelové investičn í dotace (dále jen "dotace") z rozpočtu Poskytovatele

P říjem ci.

2 . S trany se zavazují dodržovat povinnosti a postupy podle zákona Č . 250/2000 Sb., o rozpočtových

prav id lech územ ních rozpočtů , ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon Č . 250/2000 Sb.")

a zákona Č . 320/2001 Sb., o finanční kontro le ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen "zákon Č . 320/2001 Sb."), k teré se týkají poskytnutí a použití do tace.

3 . D otace poskytovaná dle této sm louvy Poskytovatelem Příjem ci je d le z. Č . 320/2001 Sb. veřejnou

finanční podporou .

4 . P ro potřeby této sm louvy se rozum í:

a) dotací peněžní prostředky poskytnuté Poskytovatelem Příjem ci na stanovený účel,



b) finančním vypořádáním dotace přeh led o čerpání a použití poskytnutých peněžních prostředků

a vrácení nepoužitých peněžních prostředků do rozpočtu Poskytovatele ,

c) porušením rozpočtové kázně každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků

poskytnutých jako dotace z rozpočtu Poskytovatele ,

d) neoprávněným použitím peněžních prostředků je jejich použití, k terým byla porušena povinnost

stanovená právním předpisem , přím o použitelným předpisem Evropské unie nebo veřejnoprávní

sm louvou. Za neoprávněné použití peněžních prostředků se považuje také:

• porušení povinnosti, k terá souvisí s účelem , na který byly peněžní prostředky poskytnuty ,

stanovené právním předpisem , přím o použitelným předpisem Evropské unie nebo

veřejnoprávní sm louvou, ke kterém u došlo po připsán í peněžních prostředků na účet

P říjem ce,

• porušení povinnosti stanovené v předchozím odstavci, ke k terém u došlo před připsán ím

peněžních prostředků na účet P říjem ce a které ke dni připsán í trvá; den připsán í peněžních

prostředků na účet P říjem ce se považuje za den porušení rozpočtové kázně,

• neprokáže-Ii P říjem ce peněžních prostředků , jak byly ty to prostředky použity ,

e) zadržením peněžních prostředků je porušení povinnosti v rácení poskytnutých prostředků

ve stanoveném term ínu; dnem porušení rozpočtové kázně je v tom to případě den následující

po dni, v něm ž m arně uplynul term ín stanovený pro vrácení poskytnutých prostředků .

1 . Poskytovatel se zavazuje poskytnout P říjem ci dotaci z rozpočtu Poskytovatele v celkové m axim áln í

výši 5 .1 7 3 .0 0 0 K č (slovy: Pětm ilionůjednostosedm desáttřitisíc korun českých) na investičn í akci

" V s tu p n í h a la - ř e š e n í h a v a r i jn íh o s ta v u " (dále jen "Akce"), a to za podm ínek uvedených v této

sm louvě.

S p e c i f ik a c e a ú č e l A k c e :

Provedení stavebních úprav nosných a výplňových konstrukcí vstupní haly areálu nem ocnice.

2 . D otace je poskytována Příjem ci i na finanční náklady Akce, spočívaj íc í v uhrazené dani z přidané

hodnoty v souvislosti s realizací A kce, a to v těch to případech:

a) není-Ii P říjem ce reg istrovaným plátcem daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb.,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen "z. č . 235/2004 Sb."),

b ) je-Ii P říjem ce reg istrovaným plátcem daně z přidané hodnoty , k terém u však nevznik l

v souvislosti s realizací A kce nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty

dle z. č . 235/2004 Sb.,

c) je-li P říjem ce reg istrovaným plátcem daně z přidané hodnoty , k terém u vznik l v souvislosti

s realizací A kce pouze částečný nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty ; v tom to

případě je P říjem ci poskytována dotace i na finanční náklady Akce spočívajíc í v uhrazené dani

z přidané hodnoty , u n íž P říjem ci nevznik l nárok na odpočet daně z přidané hodnoty



dle z. Č . 235/2004 Sb.

3 . D otace není poskytována Příjem ci na finanční náklady Akce, spočívajíc í v uhrazené dani z přidané

hodnoty v souvislosti s realizací A kce, je-Ii P říjem ce reg istrovaným plátcem daně z přidané

hodnoty , k terém u vznik l v souvislosti s realizací A kce nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

ve výši uhrazené daně z přidané hodnoty dle z. Č . 235/2004 Sb.

4 . D o celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci A kce se. nezapočítává

uhrazená daň z přidané hodnoty , k terou uhrad il P říjem ce při realizace Akce, u níž m u vznik l nárok

na odpočet daně z přidané hodnoty dle z. Č . 235/2004 Sb.

5 . Poskytnuté peněžní prostředky dotace m ohou být použity P říjem cem pouze pro účel uvedený

v odstavci 1 tohoto článku , a to pouze d o 3 1 .1 2 .2 0 1 7 .

6. V případě nevyčerpání peněžních prostředků dotace Příjem cem ve výši uvedené v odstavci 1 tohoto

článku d o 3 1 .1 2 .2 0 1 7 , bude převod zbývajících peněžních prostředků upraven dodatkem k této

sm louvě, a to na základě žádosti P říjem ce dotace doručené Odboru zdravotn ictv í K rajského úřadu

S tředočeského kraje nejpozději d o 3 0 .1 1 .2 0 1 7 .

Č lá n e k 3

P r á v a a p o v in n o s t i sm lu v n íc h s t r a n

1. P řevod peněžních prostředků bude Poskytovatelem proveden bankovním převodem na bankovní

účet P říjem ce uvedený v záhlav í této sm louvy na základě žádosti P říjem ce o převod peněžních

prostředků , jejíž přílohou budou kopie uzavřených sm luv v rám ci realizace Akce a kopie fak tur

dodavatelů odsouhlasených řed itelem Příjem ce. V zor žádosti P říjem ce je uveden v příloze k této

sm louvě. U vedenou žádost doručuje P říjem ce Odboru zdravotn ictv í K rajského úřadu

S tředočeského kraje . P říjem ce m ůže Poskytovateli zaslat postupně více žádostí o převod peněžních

prostředků v návaznosti na realizované práce, dodávky a služby a před ložené dodavatelské fak tury .

Poslední žádost o převod m ůže Přijem ce doručit O dboru zdravotn ictv í K rajského úřadu

S tředočeského kraje nejdéle d o 1 0 .1 2 .2 0 1 7 . Poskytovatel se zavazuje provést převod peněžních

prostředků do 30 kalendářn ích dnů od doručení žádosti P říjem ce.

2 . P říjem ce se zavazuje použít poskytnuté peněžní prostředky dotace pouze k účelu a v term ínu

uvedeném u v článku 2 této sm louvy, a to hospodárně, účelně a efek tivně.

3 . P říjem ce se zavazuje vést řádné a oddělené sledování přija té a použité dotace ve svém účetn ictv í.

V případě nedodržení této povinnosti P ř íj em c em odpovídá odvod za to to porušení rozpočtové

kázně výši 0 ,1 % až 2 % z celkových poskytnutých peněžních prostředků , a to na základě

rozhodnutí K rajského úřadu S tředočeského kraje , ve k terém přih lédne při stanovení výše odvodu

k závažnosti porušení ajeho vlivu na dodržení účelu dotace.

4 . Poskytovatel je oprávněn provádět u Příjem ce kdykoliv v průběhu realizace Akce kontro lu použití

peněžních prostředků z poskytnuté dotace, a to jak z hled iska věcného plnění realizace Akce, tak



i z h led iska čerpání a hospodárného a účelového použití peněžních prostředků z dotace, případně

provádět u Příjem ce nam átkovou kontro lu zam ěřenou na ověřování hospodárného použití do tace.

K ontro lu provádějí p ísem ně pověřen í zam ěstnanci Poskytovatele , k terým je Příjem ce povinen

um ožnit přístup do prostorů , kde dochází k realizaci A kce a um ožnit jim nahlížet do účetn ích

a ostatn ích dokladů týkajících se realizace Akce a peněžních prostředků z poskytnuté dotace.

5 . P říjem ce se zavazuje provést výběr dodavatele veřejné zakázky v souladu s platným zákonem

o veřejných zakázkách , ve znění pozdějších předpisů .

P říjem ce je povinen při zadávání veřejných zakázek včetně veřejných zakázek m alého rozsahu

dodržovat zásady transparen tnosti, rovného zacházení a zákazu diskrim inace.

V případě nedodržení uvedených povinností P říjem cem odpovídá odvod za porušení rozpočtové

kázně výši 0 ,1 % až 100 % výdajů z poskytnutých peněžních prostředků dotace, k teré jsou spojeny

s úhradou veřejné zakázky , při je jím ž zadání došlo k porušení výše uvedených povinností, a to

na základě rozhodnutí K rajského úřadu S tředočeského kraje , ve k terém přih lédne při stanovení

výše odvodu k závažnosti porušení ajeho vlivu na dodržení účelu dotace.

6 . P říjem ce se zavazuje v id ite lně uvádět a označit, pokud to povaha Akce dovolu je ,

na všech jeho zveřejněných dokum entech , k teré souvisejí s realizací A kce,

při všech jeho form ách propagace Akce,

• v průběhu realizace Akce,

po skončení realizace Akce,

že: "Tato Akce byla realizována s finančním přispěním Středočeského kraje".

U vedené označení m usí být um ístěno na vid itelném m ístě nejm éně po dobu pěti le t od ukončení

realizace Akce.

V případě nedodržení uvedených povinností P říjem cem odpovídá odvod za každé takovéto

porušení rozpočtové kázně 0 ,1 % až 1 % z celkových poskytnutých peněžních prostředků , a to

na základě rozhodnutí K rajského úřadu S tředočeského kraje , ve k terém přih lédne při stanovení

výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace. Jednotlivá porušení

rozpočtové kázně a odvody za porušení rozpočtové kázně se v těch to případech sčíta jí.

7 . P říjem ce je povinen zajistit uspořádání veřejného ukončení realizace Akce v m ístě jeho realizace

s cílem inform ovat veřejnost o realizaci A kce a o přínosech Akce a tři týdny před konáním

veřejného ukončení realizace Akce zaslat p ísem nou pozvánku na to to veřejné ukončení realizace

Akce na adresu Odboru K ancelář hejtm anky K rajského úřadu S tředočeského kraje a um ožnit tak

zástupcům Poskytovatele volný vstup .

V případě nedodržení výše uvedených povinností P říjem cem odpovídá odvod za každé takovéto

porušení rozpočtové kázně 0 ,1 % až 1 % z celkových poskytnutých peněžních prostředků , a to

na základě rozhodnutí K rajského úřadu S tředočeského kraje , ve k terém přih lédne při stanovení

výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace. Jednotlivá porušení

rozpočtové kázně a odvody za porušení rozpočtové kázně se v těch to případech sčíta jí.



8. P říjem ce je povinen v term ínu do 30 kalendářn ích dnů po ukončení realizace akce, nejpozději však

do 3 1 . 1 . 2 0 1 8 , předložit O dboru zdravotn ictv í K rajského úřadu S tředočeského kraje vyhodnocení

A kce, k teré bude obsahovat:

a) popis průběhu akce (části akce) ajejí vyhodnocení,

b ) vyúčtování a finanční vypořádání dotace,

c) doklad o uhrazení všech před ložených fak tur (výpis z účtu s označením převodu finanční

dotace),

d ) kopie stavebního povolen í a kolaudačního souhlasu s vyznačeným i doložkam i o nabytí je jich

právní m oci v případě, že bylo na akci vydáno ,

e) kopie zápisu z převzetí prací, dodávky nebo služby ,

f) případně další přílohy včetně jejich seznam u.

N em ůže-Ii příjem ce ze závažných důvodů předložit vyhodnocení A kce ve stanoveném term ínu ,

požádá nejm éně lO dní před jeho uplynutím písem ně s uvedením důvodů Odbor zdravotn ictv í

K rajského úřadu S tředočeského kraje o stanovení náhradního term ínu . O dbor zdravotn ictv í

K rajského úřadu S tředočeského kraje po posouzení důvodů m ůže stanovit náhradní term ín

před ložení vyúčtování, k terý je P říjem ce povinen dodržet.

9 . N espotřebované peněžní prostředky je P říjem ce povinen vrátit Poskytovateli najeho bankovní účet

nejpozději do 15 dnů po term ínu stanoveném pro před ložení vyhodnocení A kce.

V případě stanovení náhradního term ínu pro před ložení vyhodnocení A kce podle předchozího

odstavce tohoto článku , je term ín vrácení nespotřebovaných peněžních prostředků do 15 dnů

po stanoveném náhradním term ínu .

10 . P říjem ce se zavazuje uchovávat vyhodnocení A kce se všem i písem ným i doklady po dobu 10 let

od ukončení realizace Akce takovým způsobem , aby bylo m ožno prokázat oprávněnost použití

peněžních prostředků v souladu s tou to sm louvou. Po tu to uvedenou dobuje P řijem ce také povinen

veškeré p ísem nosti, týkající se vyhodnocení A kce se všem i písem ným i doklady , na písem né

požádání před ložit Poskytovateli k nahlédnutí nebo ke kontro le .

V případě nedodržení výše uvedených povinností P říjem ce odpovídá odvod za to to porušení

rozpočtové kázně výši 0 ,1% až 100 % z poskytnutých peněžních prostředků , a to na základě

rozhodnutí K rajského úřadu S tředočeského kraje , ve k terém přih lédne při stanovení výše odvodu

k závažnosti porušení ajeho vlivu na dodržení účelu dotace.

Jestliže však Příjem ce ve výše uvedené době sám zlikv idoval nebo zcela znehodnotil nebo úm yslně

nebo z nedbalosti um ožnil jiném u zlikv idovat nebo zcela znehodnotit vyhodnocení A kce se všem i

písem ným i doklady , nebo jestliže P říjem ce nepřed loží Poskytovateli žádné písem nosti k nahlédnutí

nebo je nepřed ložil ke kontro le , odpovídá odvod za to to porušení rozpočtové kázně výši 10 %

až 100 % poskytnutých peněžních prostředků , a to na základě rozhodnutí K rajského úřadu

S tředočeského kraje , ve k terém přih lédne při stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a jeho

vlivu na dodržení účelu dotace.



II. P říjem ce je povm en dodržet, že m ajetek pořízený či zhodnocený z peněžních prostředků

poskytnutých z dotace dle této sm louvy nesm í být převeden na jinou právnickou nebo fyzickou

osobu, darován , prodán ani kom erčně pronajat po dobu 5 let od data ukončení realizace Akce. D ále

nesm í být uvedený m ajetek v období příštích 5 let ode dne ukončení A kce narušen stavební

činností nebo jinou činností (např. přestavba objek tu apod.) s výjim kou havarijn ího stavu nebo

m im ořádnou událostí d le zákona č. 13311985 Sb., o požárn í ochraně ve znění pozdějších 'p ředpisů ,

nebo krizové leg islativy (např. zákon č. 239/2000 Sb., o in tegrovaném záchranném systém u

a o zm ěně některých zákonů). V ýjim ku z tohoto ustanovení m ůže udělit na základě žádosti

P říjem ce Rada S tředočeského kraje .

V případě nedodržení uvedených povinností P říjem cem odpovídá odvod za porušení rozpočtové

kázně:

v případě převedení uvedeného m ajetku bez souhlasu Poskytovatele na jinou právnickou

nebo fyzickou osobu nebo v případě prodeje uvedeného m ajetku bez souhlasu Poskytovatele

výši 100 % poskytnutých peněžních prostředků ,

• v případě kom erčního pronájm u uvedeného m ajetku bez souhlasu Poskytovatele nebo v případě

využití uvedeného m ajetku k jiném u účelu bez souhlasu Poskytovatele výši 0 ,1 % až 100 %

poskytnutých peněžních prostředků , a to na základě rozhodnutí K rajského úřadu S tředočeského

kraje , ve k terém přih lédne při stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu

na dodržení účelu dotace.

12 . P říjem ce je povinen písem ně inform ovat Poskytovatele

a) o přem ěně právnické osoby , a to do 10 pracovních dnů ode dne, kdy došlo k přem ěně

právnické osoby ,

b) o vstupu právnické osoby do likv idace, a to do 10 pracovních dnů ode dne vstupu

do likv idace,

c) o zahájen í inso lvenčního řízen í.

V písem né inform aci pro Poskytovatele P říjem ce m im o jiné uvede evidenční číslo sm louvy

Poskytovatele , název akce a výši poskytnuté dotace Poskytovatelem .

13 . Povinnosti uvedené v předchozím odstavci tohoto článku Příjem ce nem á, jestliže již není povinen

uchovávat d le tohoto článku vyhodnocení A kce se všem i písem ným i doklady .

Č lá n e k 4

P o r u š e n í rozpočtové k á z n ě

I. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků

poskytnutých jako dotace.

2 . Pokud Příjem ce použije peněžní prostředky poskytnuté z dotace v rozporu s účelem stanoveným

v této sm louvě nebo najiný účel, než na který m u byly dle této sm louvy poskytnuty , je P říjem ce



povinen tak to neoprávněně použité účelové prostředky vrátit Poskytovateli najeho bankovní účet,

a to neprodleně, nejdéle však ve lhůtě stanovené v písem né výzvě Poskytovatele k vrácení dotace

nebo její části. Totéž p latí v případě, že P říjem ce nevrátí nespotřebované peněžní prostředky

ve lhůtě stanovené touto sm louvou Poskytovateli č i jinak neoprávněně poskytnuté peněžní

prostředky zadrží. V rozsahu , v jakém Příjem ce vrátil do taci nebo její část Poskytovateli p latí,

že nedošlo k porušení rozpočtové kázně.

3 . P ři podezřen í na porušení rozpočtové kázně m ůže Poskytovatel pozastav it poskytování peněžních

prostředků , a to až do výše předpokládaného odvodu.

4 . U ložení odvodu neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků do rozpočtu Poskytovatele ,

jakož i ostatn í následky porušení rozpočtové kázně Příjem cem , se říd í ustanovením § 22 zákona

č. 250/2000 Sb.

5 . Za prodlen í s odvodem za porušení rozpočtové kázně je P říjem ce povinen zaplatit penále ve výši

I prom ile z částky odvodu za každý den prodlen í, nejvýše však do výše stanoveného odvodu.

6 . O uložení odvodu a penále za porušení rozpočtové kázně rozhoduje v sam ostatné působnosti

K rajský úřad S tředočeského kraje .

7 . P rom inutí nebo částečné prom inutí povinnosti odvodu a penále m ůže z důvodu hodných

zvláštn ího zřetele povolit o rgán S tředočeského kraje , k terý o poskytnutí peněžních prostředků

rozhodl, tj. Z astup itelstvo S tředočeského kraje .

8 . Správcem odvodů a penále je K rajský úřad S tředočeského kraje , k terý z důvodu hodných

zvláštn ího zřetele m ůže povolit posečkání zap lacení odvodu nebo penále (tj. zap lacení odvodu

nebo penále v pozdějším term ínu) nebo zaplacení odvodu nebo penále ve sp látkách , a to

na základě žádosti P říjem ce.

Č lá n e k 5

Z á v ě r e č n á u s ta n o v e n í

1. Jakékoli zm ěny a doplňky této sm louvy lze učin it pouze form ou písem ného a chronologicky

číslovaného dodatku , podepsaného oběm a sm luvním i stranam i. U zavřen í dodatku k této sm louvě

m usí být v souladu s příslušným i ustanovením i zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské

zřízen í), ve znění pozdějších předpisů , schváleno Zastupitelstvem Středočeského kraje .

2 . Počítán í lhů t uvedených v této sm louvě se říd í občanským zákoníkem . Připadne-Ii poslední den

lhůty , v n íž je P říjem ce povinen podle této sm louvy provést nějakou činnost nebo úkon,

na sobotu , neděli nebo svátek , je posledním dnem lhůty pracovní den nejb líže následující.

3 . Pokud m á Příjem ce podle této sm louvy povinnost předat, doručit nebo před ložit Poskytovateli

nějakou písem nost, m usí být do konce lhůty uvedené v této sm louvě písem nost Poskytovateli

fak ticky doručena; za sp lnění uvedené lhůty se nepovažuje den předání zásilky s p ísem ností

P říjem cem k přepravě, tj. např. prostřednictv ím pošty .



4. Pokud m á Příjem ce podle této sm louvy povinnost převést peněžní prostředky Poskytovateli,

p řevádí je na účet Poskytovatele uvedený na str. 1 této sm louvy, a to pod stejným i sym boly

- stejným variab iln ím sym bolem , pod kterým mu byly peněžní prostředky Poskytovatelem

poskytnuty , nesdělí-Ii Poskytovatel p ísem ně Příjem ci, že m á uvést při převodu peněžních

prostředků jiné údaje . Povinnost P říjem ce převést peněžní prostředky Poskytovateli je sp lněna

dnem připsán í peněžních prostředků na účet Poskytovatele uvedený na str. 1 této sm louvy.

5 . P ráva a povinnosti sm luvních stran touto sm louvou výslovně neupravené se říd í zákonem

6. Tato sm louva je vyhotovena ve třech stejnopisech s p latností o rig inálu , z n ichž jeden obdrží

P říjem ce a dva Poskytovatel.

7 . Tato sm louva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběm a sm luvním i stranam i a účinnosti

až dnem jejího zveřejnění v reg istru sm luv , k teré provede Poskytovatel.

8 . O poskytnutí do tace uvedené v této sm louvě Poskytovatelem Příjem ci a o uzavřen í této sm louvy

rozhodlo Zastupitelstvo S tředočeského kraje usnesením č. 008-10/2017/ZK ze dne 24 .10 .2017

a v případě tohoto právního úkonu S tředočeského kraje jsou sp lněny podm ínky uvedené v § 23

zákona Č . 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízen í), ve znění pozdějších předpisů , nezbytné kjeho

platnosti.

9 . K podpisu této sm louvy za Poskytovatele byla pověřena Ing . Jaroslava N ěm cová, M BA , radní

pro oblast zdravotn ictv í usnesením Zastupitelstva S tředočeského kraje Č . 031-1112017 IZK ze dne

05 .12 .2017 .

'1 4 -1 2 - 2 0 1 7
V Praze dne .

Ing . Jaroslava N ěm cová, M BA

radní pro oblast zdravotn ictv í

JUD r. Ladislav Ř íp

člen představenstva



.............. (název nemocnice) .

............. (sídlo nemocnice) .

Ž Á D O S T

o p ř e v o d p e n ě ž n íc h p r o s t ř e d k ů z r o z p o č tu S tř e d o č e s k é h o k r a je

V souladu s uzavřenou veřejnoprávní sm louvou o poskytnutí ind iv iduáln í účelové investičn í dotace

z rozpočtu S tředočeského kraje , ev idenční číslo sm louvy Poskytovatele: S-3463/ZDRJ2017, žádá

......... (název nemocnice) , se síd lem , jako příjem ce dotace o převod

peněžních prostředků z rozpočtu S tředočeského kraje , ve výši K č.

V souladu s uvedenou sm louvou dokládá příjem ce dotace tu to žádost těm ito p ísem ný doklady:

a) kopie sm louvy .

b) kopie fak tury .

S tředočeský kraj-K rajský úřad

Odbor zdravotn ictv í

Zborovská 11

15021 Praha 5 - Sm íchov


